

Årsredovisning för
K Larsson Maskin AB
Org nr 556771-0842

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i K Larsson Maskin AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kärna 2023-10-20



Kent Larsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K Larsson Maskin AB, org nr 556771-0842, med säte i Kärna får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför anläggningsarbeten, entreprenader, mark- och schaktningsarbeten samt servicearbeten och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sedan föregående räkenskapsår inte börjat med den nya verksamheten, varför även detta år, har omsättning och kostnader sjunkit. Bolaget uppfyller inte längre kriterierna för att ha revisor, och man har då beslutat att inte välja någon ny revisor till bolaget.

Flerårsöversikt

	<i>Belopp i kr</i>			
	<i>2022/2023</i>	<i>2021/2022</i>	<i>2020/2021</i>	<i>2019/2020</i>
Nettoomsättning	441 676	9 159 233	22 637 609	17 626 918
Resultat efter finansiella poster	510 894	1 083 160	-138 422	190
Soliditet, %	47	44	5	15

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	100 000	1 522 576
Utdelning		-400 000
Årets resultat		404 066
Vid årets slut	100 000	1 526 642

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 526 642:- behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	1 122 576
årets resultat	404 066
Totalt	1 526 642
disponeras genom att balanseras i ny räkning	1 526 642
Summa	1 526 642

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		441 676	9 159 223
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-230 000	-235 600
Övriga rörelseintäkter		356 138	1 205 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		567 814	10 129 552
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-70 576	-348 834
Övriga externa kostnader		-669 197	-3 336 786
Personalkostnader	2	748 620	-4 770 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 682	-37 949
Summa rörelsekostnader		-25 835	-8 494 204
Rörelseresultat		541 979	1 635 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		460	1 965
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 545	-91 365
Summa finansiella poster		-31 085	-89 400
Resultat efter finansiella poster		510 894	1 545 948
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		510 528	1 545 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 828	-336 270
Årets resultat		404 066	1 209 678

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	75 409	113 200
Inventarier, verktyg och installationer		3 109	-
Summa materiella anläggningstillgångar		78 518	-
Summa anläggningstillgångar		78 518	113 200
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		-	230 000
Summa varulager		-	230 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	41 267
Övriga fordringar		3 090 424	3 112 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 303	291 173
Summa kortfristiga fordringar		3 295 727	3 444 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 115	50 822
Summa kassa och bank		65 115	50 822
Summa omsättningstillgångar		3 360 842	3 725 474
SUMMA TILLGÅNGAR		3 439 360	3 838 674

EGET KAPITAL OCH SKULDER

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 122 576	312 898
Årets resultat		404 066	1 209 678
Summa fritt eget kapital		1 526 642	1 522 576
Summa eget kapital		1 626 642	1 622 576
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		938 943	652 030
Summa långfristiga skulder		938 943	652 030
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		230 931	145 468
Skatteskulder		-	300 224
Övriga skulder		559 367	235 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 477	882 722
Summa kortfristiga skulder		873 775	1 564 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 439 360	3 838 674

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och inventarier	5
-Bilar och andra transportmedel	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	-	14
Summa	-	14

Not 3 Maskiner, inventarier samt bilar och övriga transportmedel

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	173 412	2 181 135
-Nyanskaffningar		60 212
-Avyttringar och utrangeringar		-2 067 935
Vid årets slut	173 412	173 412
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-60 212	-1 599 071
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		1 576 808
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-34 682	-37 949
Vid årets slut	-94 894	-60 212
Redovisat värde vid årets slut	78 518	113 200

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagshypotek	500 000	500 000
	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

K Larsson Maskin AB
556771-0842

7

Underskrifter

Kärna 2023-10-20



Kent Larsson

2023102509031